№ 954-ІХ від 03.11.2020 р. (із змінами) та пункту 3.4
Договору зменшити вартість Договору на 32 541,40
та викласти пункт 3.3 в новій редакції: 3.3. Ціна
договору становить : 77409,60 грн. (сімдесят сім
тисяч чотириста .дев’ять гривень 60 копійок) в тому
числі ПДВ 526,88 грн. (п’ятсот двадцять шість
гривень 88 копійок).